



Poznámka: Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění.

bod jednání číslo

**2**

## **Příspěvek do 31. schůze Rady města Kuřimi konané dne 11.09.2015**

### **Sanace spodní stavby MŠ Zborovská, Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo**

Obsah materiálu:                      Důvodová zpráva  
    A\_dodatek č.3  
    B\_rozpočet

Materiál předkládá:                  PaedDr. David Holman - Místostarosta

Materiál zpracoval:                  Silvie Peřinová - referentka odboru investičního

#### **Důvodová zpráva:**

V souvislosti s realizací akce „Sanace spodní stavby MŠ Zborovská“ žádá OI o schválení uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo. Předmětem dodatku jsou méněpráce a vícepráce neobsažené v původní zadávací dokumentaci.

Jedná se o tyto práce:

- navýšení poplatku za uložení zeminy na skládku s příměsí stavební suti,
- příplatek za bourání železobetonu,
- zvětšení výměr geotextílie,
- demontáž a montáž branek,
- parkové úpravy v blízkosti výkopů,
- zazdění skrytých kapes - tavern, základového zdiva,
- úpravy vnitřních a vnějších parapetů,
- zřízení spadišťové šachty a odvodnění malé terasy u kotelny,
- položení vodorovné izolace pod drenážemi,
- osekání základů z kamene a betonu - vytvoření roviny pro zateplení,
- odpočet neprovedené povrch. úpravy soklu,
- zmenšení rozsahu ochrany izolace nopovou folií.

Návrh nově sjednané ceny:

	<b>Cena dle SoD vč. Dod. č. 1</b>	<b>Dodatek č. 3</b>	<b>Nová cena</b>
Cena bez DPH	2 575 895 Kč	153 787,60 Kč	2 729 682,60 Kč
DPH 21 %	540 938 Kč	32 295,40 Kč	573 233,40 Kč
Cena vč. DPH	3 116 833 Kč	186 083,00 Kč	<b>3 302 916,00 Kč</b>

Na zajištění financování akce byly ZM dne 25.8.2015 schváleno rozpočtové opatření,  
ORG 1302 000 000 - 3 550 000 Kč.

**Návrh na usnesení:**

**RM s c h v a l u j e** uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo „Sanace spodní stavby MŠ Zborovská“ se společností DOLP stavební společnost s.r.o., se sídlem Bednářova 30a, okres Brno-město, 619 00, IČ 49453190, který spočívá přípočtu víceprací za cenu 186.083,- Kč.

Termín plnění: 30. 9. 2015 (OI)

# DODATEK Č. 3 KE SMLouvĚ O DíLO

## „SANACE SPODNÍ STAVBY MŠ ZBOROVSKÁ“

*uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku*

### 1 SMLUVNÍ STRANY

#### 1.1 Objednatel

Název: **Mateřská škola Kuřim, Zborovská 887, okres Brno-venkov, příspěvková organizace,**  
Sídlo: Zborovská 887, 664 34 Kuřim  
Zastoupen: Mgr. Lenka Slámová, ředitelka  
IČ: 709 88 293

(dále jen **Objednatel**)

#### 1.2 Zhotovitel

Název: **DOLP stavební společnost s.r.o.**  
Sídlo: Bednářova 30a, okres Brno – město, 619 00  
Zastoupen: Ing. Vít Liškutín  
IČ: 494 53 190  
DIČ: CZ 49453190  
Bankovní spojení, číslo účtu: KB Brno, Pod Petrovem, č.ú. 260107621/0100

(dále jen **Zhotovitel**)

uzavřeli podle ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku České republiky v platném znění Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo pro zhotovení stavby s názvem „Sanace spodní stavby MŠ Zborovská, Kuřim“

#### Předmět dodatku:

Smluvní strany se dohodly, že se Smlouva o dílo ve znění Dodatku č. 1 a 2 na výše uvedenou akci mění takto:

#### Čl. 2 Předmět smlouvy, se doplňuje o odstavec 2.1.6. v tomto znění:

Předmět díla se upravuje o rozšíření rozsahu díla o méněpráce a vícepráce spočívající ve zhotovení:

- uložení zeminy na skládku s příměsí stavební suti,
- příplatek za bourání železobetonu,
- zvětšení výměr geotextílie,
- demontáž a montáž branek,
- parkové úpravy v blízkosti výkopů,

- zazdění skrytých kapes – tavern, základového zdiva,
- úpravy vnitřních a vnějších parapetů,
- zřízení spadiškové šachty a odvodnění malé terasy u kotelny,
- položení vodorovné izolace pod drenážemi,
- osekání základů z kamene a betonu – vytvoření roviny pro zateplení,
- odpočet za neprovedení povrch. úpravy soklu,
- zmenšení rozsahu ochran. izolace nopovou folií.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 se stává příloha – oceněný položkový rozpočet víceprací.

**Čl. 4 Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, odstavec 4.1.**

**se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:**

Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši:

• Cena bez DPH	2 729 682,60 Kč
• DPH 21 %	573 233,40 Kč
• Cena vč. DPH	<b>3 302 916,00 Kč</b>

**Závěrečná ustanovení tohoto dodatku:**

V ostatních ustanoveních zůstává Smlouva o dílo a ve znění Dodatku č. 1 a č. 2 nezměněna.

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem Dodatku č. 3, že byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

Dodatek č. 3 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel.

Uzavření tohoto Dodatku č. 3 bylo schváleno usnesením Rady města Kuřim č. ..../2015 ze dne ..... 2015.

V Kuřimi, dne .....

V Kuřimi, dne .....

Za Objednatele

Za Zhotovitele

.....  
Mgr. Lenka Slámová  
ředitelka

.....  
Vít Liškutin, jednatel

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>02</b>	<b>Změny stavby - odpočty/+přípočty</b>	<b>JKSO</b>	
<b>Objekt</b>	Název objektu		<b>SKP</b>	
<b>ZM</b>	<b>Změny</b>		<b>Měrná jednotka</b>	
<b>Stavba</b>	Název stavby		<b>Počet jednotek</b>	0
<b>372</b>	<b>Sanace spodní stavby MŠ Zborovská</b>		<b>Náklady na m.j.</b>	0
Projektant			<b>Typ rozpočtu</b>	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			<b>Zakázkové číslo</b>	372
Rozpočtoval			<b>Počet listů</b>	

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	123 583	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	17 105	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	10 650	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Koordinační a inž. činnost zhotovitele	121
ZRN celkem		151 339	Zařízení staveniště	242
			Provoz investora	61
HZS		1 859	Bezpečnostní opatření na stavbě	106
ZRN+HZS		153 198	Ostatní náklady neuvedené	61
ZRN+ost.náklady+HZS		153 788	Ostatní náklady celkem	590
<b>Vypracoval</b>			<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %			153 788 Kč	
DPH 21,0 %			32 295 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %			0 Kč	
DPH 0,0 %			0 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>186 083 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	372 Sanace spodní stavby MŠ Zborovská	Rozpočet : 02
Objekt :	ZM Změny	Změny stavby - odpočty/+přípočty

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	39 340	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu	20 443	0	0	0	0
211 Zemní práce	-8 600	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	8 003	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	14 956	0	0	0	0
5 Komunikace	7 832	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	-5 823	0	0	0	0
8 Trubní vedení	13 646	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	-3 500	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	23 780	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 674	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	7 231	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	0	9 874	0	0	1 859
799 Ostatní	0	0	0	10 650	0
M99 Ostatní práce "M"	0	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	11 834	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>123 583</b>	<b>17 105</b>	<b>0</b>	<b>10 650</b>	<b>1 859</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	140 689	0
Oborová přírážka	0	0,0	140 689	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	140 689	0
Koordinační a inž. činnost zhotovitele	0	0,1	151 339	121
Zařízení staveniště	0	0,2	151 339	242
Provoz investora	0	0,0	151 339	61
Bezpečnostní opatření na stavbě	0	0,1	151 339	106
Dokumentace skutečného provedení	0	0,0	151 339	61
<b>CELKEM VRN</b>				<b>590</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>372 Sanace spodní stavby MŠ Zborovská</b>	Rozpočet: 02
Objekt :	<b>ZM Změny</b>	Změny stavby - odpočty/+připočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 včetně likvidace	m2	8,00	145,00	1 160,00
2	112101101RV	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm včetně likvidace kořene i dřeva	kus	1,00	1 740,00	1 740,00
3	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho zavěti S3 -19,69	m2	-19,69 -19,69	32,90	-647,80
4	130001101R00	Příplatek za ztlžené hloubení v blízkosti vedení voda, koax, telefon, plyn, elektro:5	m3	5,00 5,00	409,50	2 047,50
5	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 nika na západní straně:4,61*1,86*0,5 terasa:(21,31*5,13-21,31*1,5)*0,12	m3	13,57 4,29 9,28	781,17	10 600,40
6	162201203R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	13,57	131,39	1 782,95
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m terasa (21,31*5,13-21,31*1,5)*0,12	m3	9,28 9,28	244,41	2 268,76
8	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km terasa (21,31*5,13-21,31*1,5)*0,12*14	m3	129,96 129,96	18,27	2 374,31
9	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 terasa (21,31*5,13-21,31*1,5)*0,12	m3	9,28 9,28	147,88	1 372,71
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 drenáže:-63,4 ostatní výkopy:-(21,5*2+25)*0,8*0,5	m3	-90,60 -63,40 -27,20	219,90	-19 922,94
11	199000002RV	Poplatek za skládku horniny 1- 4 nad 5% příměs stavební sutě drenáže:63,4 nika , západ:4,61*1,86*0,5 ostatní výkopy:-(21,5*2+25)*0,8*0,5 terasa:(21,31*5,13-21,31*1,5)*0,12	m3	104,17 63,40 4,29 27,20 9,28	351,00	36 563,63
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Zemní práce</b>				<b>39 339,53</b>
<b>Díl: 18</b>		<b>Povrchové úpravy terénu</b>				
12	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině 2*23,5*2,8+2*18,3*2,8+2*7,9*4,8	m2	309,92 309,92	14,90	4 617,81
13	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	309,92	10,50	3 254,16
14	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	309,92	27,80	8 615,78
15	10364200	Ornice pro parkové úpravy	m3	5,00	418,00	2 090,00
16	00572407	Směs travní do sucha balení 25 kg PROFI	kg	20,00	93,28	1 865,60
	<b>Celkem za</b>	<b>18 Povrchové úpravy terénu</b>				<b>20 443,34</b>
<b>Díl: 211</b>		<b>Zemní práce</b>				
17	212571121R00	Výplň odvodňov. trativodů kamen. drobným těženým -21,3*(0,66*0,37-0,3*0,3)	m3	-3,28 -3,28	729,60	-2 396,37
18	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože	m	-21,30	113,65	-2 420,75
19	212561111x01	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. fr 16/32mm -21,3*(0,3*0,3)	m3	-1,92 -1,92	903,03	-1 731,11
20	28611225.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm	m	-21,30	96,34	-2 052,04
	<b>Celkem za</b>	<b>211 Zemní práce</b>				<b>-8 600,27</b>
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
21	310236241RT1	Zazdívká otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm s použitím suché maltové směsi severní strana zápis SD 20/7:5	kus	5,00 5,00	176,00	880,00
22	310236251RT1	Zazdívká otvorů pl.0, 09 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm s použitím suché maltové směsi západní strana zápis SD 18/6:5	kus	5,00 5,00	272,50	1 362,50

## Položkový rozpočet

Stavba :	372 Sanace spodní stavby MŠ Zborovská	Rozpočet: 02
Objekt :	ZM Změny	Změny stavby - odpočty/+připočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
23	310238211R00	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC u nových oken: 14*0,9*0,26*0,3/2 u zazděných oken: 9*0,9*0,26*0,3/2 u nových oken jižní strana: 2*0,9*0,26*0,3 2*0,9*0,4*0,5	m3	1,31 0,49 0,32 0,14 0,36	4 405,00	5 760,42
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Svíslé a kompletní konstrukce</b>				<b>8 002,92</b>
Díl:	<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				
24	457451111R00	Cementový potěr tl.do 4 cm parapety: (14+2)*0,9*0,3	m2	4,32 4,32	210,50	909,36
25	457971111R00	Montáž geotextilie  skutečnost: (138,4- 2*21,3)*2*(0,66+0,37)+(21,3+2*1,8)*2*(1,4+0,66)+21,3*(1,4+0,66) původně: -190,99	m2	152,82  343,81 -190,99	13,83	2 113,56
26	69365021	Geotextilie  skutečnost: ((138,4- 2*21,3)*2*(0,66+0,37)+(21,3+2*1,8)*2*(1,4+0,66)+21,3*(1,4+0,66))*1,15 původně: -190,99	m2	204,40  395,39 -190,99	58,38	11 932,64
	<b>Celkem za</b>	<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>14 955,56</b>
Díl:	<b>5</b>	<b>Komunikace</b>				
27	916531111R00	Osazení záhon, obrubníků do lože z B 12,5 bez opěry jihovýchod, bez dodávky: 5	m	5,00 5,00	120,50	602,50
28	917832111RT2	Osazení stojat. obrub. bet. bez opěry, lože z B12,5 včetně obrubníku nika, západ: 2*6 jihovýchod: 23 odpočet: 2*5,9	m	23,20 12,00 23,00 -11,80	216,68	5 026,98
29	919112111U00	Řezání spár ŠCM š 4mm hl 50mm	m	35,00	45,90	1 606,50
30	919731122R00	Zařezání styčné plochy živičné	m	18,00	33,10	595,80
	<b>Celkem za</b>	<b>5 Komunikace</b>				<b>7 831,78</b>
Díl:	<b>62</b>	<b>Úpravy povrchů vnější</b>				
31	602011188RT3	Omítka stěn tenkovrstvá silikonová probarvená tloušťka zrna 2,5 mm	m2	-30,92	284,83	-8 806,94
32	01	Hydrofobizační nátěr	m2	30,92	96,50	2 983,78
	<b>Celkem za</b>	<b>62 Úpravy povrchů vnější</b>				<b>-5 823,16</b>
Díl:	<b>8</b>	<b>Trubní vedení</b>				
33	02	Napojení na stávající kanalizaci	kpl.	1,00	640,00	640,00
34	03	Dvorní vpust'	ks	1,00	760,00	760,00
35	721200002RA0	Kanalizace KG 125	m	2,50	541,49	1 353,73
36	894431311RA0	Šachta, DN 425 mm, dl. šach. roury 1,50 m, bez poklop	kus	1,00	7 472,89	7 472,89
37	2869708V1	Poklop teleskopický DN 400 3,5t	kus	1,00	3 419,60	3 419,60
	<b>Celkem za</b>	<b>8 Trubní vedení</b>				<b>13 646,22</b>
Díl:	<b>95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				
38	95002-0002	M+D čistící zóna hrubá 800/600mm	kus	-1,00	3 500,00	-3 500,00
	<b>Celkem za</b>	<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>-3 500,00</b>
Díl:	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				
39	113107111R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. těžené tl. 10 cm závětrí S3: -19,69	m2	-19,69 -19,69	57,62	-1 134,54
40	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých u vstupu: 14	m	14,00 14,00	47,15	660,10
41	120901122R00	Bourání konstrukcí z betonu prokládaného kamenem odsekání na východní straně: 1,2*0,8*0,5	m3	0,48 0,48	3 695,00	1 773,60



# Položkový rozpočet

Stavba :	372 Sanace spodní stavby MŠ Zborovská	Rozpočet: 02
Objekt :	ZM Změny	Změny stavby - odpočty/+přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
42	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého základ pro bránu 0,7*0,4*0,4	m3	0,11 0,11	2 505,00	280,56
43	965043341R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 západní strana - okap, chodník: 26*0,77*0,12	m3	2,40 2,40	1 847,32	4 438,00
44	965049112R00	Příplatek, bourání mazanin se svař. síťí nad 10 cm prutová výztuž	m3	14,57	874,00	12 734,35
45	967042712R00	Odsekání zdiva plošné z kamene, betonu, cihly u nových oken: 14*0,9*0,4 u zazděných oken: 9*0,9*0,4 u nových oken jižní strana: 2*0,9*0,4	m2	9,00 5,04 3,24 0,72	346,50	3 118,50
46	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % místnost 014: (3,4+2,2)*2,9	m2	-16,24 -16,24	50,55	-820,93
47	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 místnost 014: (3,4+2,2)*1,65	m2	-9,24 -9,24	61,81	-571,12
48	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky 14,5702*2,2	t	32,05 32,05	103,00	3 301,60
<b>Celkem za 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>23 780,13</b>
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					
49	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	7,12	235,00	1 673,84
<b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>1 673,84</b>
<b>Díl: 711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>					
50	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP 130*0,75	m2	97,50 97,50	21,39	2 085,53
51	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku původně: 174,1648 skutečnost: (1,65*47+1,2*91)*1,05	m2	21,92 -174,16 196,09	30,73	673,68
52	711141559RZ1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky Bitubitagit S 35 130*0,75	m2	97,50 97,50	160,00	15 600,00
53	711142559RY1	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. asfalt.modifik pásu	m2	21,92	262,33	5 750,98
54	711482020RVA	Izolační systém novou fólií, svisle vč. dodávky skutečnost: 54	m2	54,00 54,00	201,00	10 854,00
55	711482020RZ1	Izolační systém novou fólií, svisle vč. dodávky novou fólií, lišty a doplňků	m2	-127,78	219,83	-28 090,93
56	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,50	709,65	357,72
<b>Celkem za 711 Izolace proti vodě</b>						<b>7 230,98</b>
<b>Díl: 769</b>	<b>Otvorové prvky z plastu</b>					
57	01	Pevná žaluzie 880/600	ks	1,00	3 150,00	3 150,00
58	76900-0011	1/VO M+D okno z past profilů, 880x580mm výplň P4-16-F4, Umax=1,1, kompletní dodávka dle PD	kus	2,00	4 200,00	8 400,00
59	76900-0013	3/VO M+D okno z past profilů, 900x600mm výplň P4-16-F4, Umax=1,1, kompletní dodávka dle PD	kus	-1,00	4 300,00	-4 300,00
60	76900-0016	M+D plast parapet vnější bílý původně: 10,6 navíc: 16	m	5,40 -10,60 16,00	486,00	2 624,40
<b>Celkem za 769 Otvorové prvky z plastu</b>						<b>9 874,40</b>
<b>Díl: 799</b>	<b>Ostatní</b>					
61	900 RT2	Hzs - nezmetitelné práce čl. 17-1a Práce v tarifní třídě 5 demontáž brány: 1 demontáž branky: 4	h	6,50 1,00 4,00	286,00	1 859,00

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>372 Sanace spodní stavby MŠ Zborovská</b>	Rozpočet: 02
Objekt :	<b>ZM Změny</b>	Změny stavby - odpočty/+přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		přesazení 2x jehličnan do zahrady:1,5		1,50		
	<b>Celkem za</b>	<b>799 Ostatní</b>				<b>1 859,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>M99</b>	<b>Ostatní práce "M"</b>				
62	01	Zajištění přístupu do budovy, lávky	ks	2,00	2 600,00	5 200,00
63	02	Zpětná montáž brány, vč. nového základu	kpl.	1,00	2 680,00	2 680,00
64	03	Zpětná montáž branky	kpl.	1,00	1 250,00	1 250,00
65	04	Demontáž okna 2/VO	ks	2,00	760,00	1 520,00
	<b>Celkem za</b>	<b>M99 Ostatní práce "M"</b>				<b>10 650,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
66	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,85	237,63	2 577,16
67	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	260,29	13,94	3 628,40
68	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	10,85	187,38	2 032,19
69	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	43,38	20,39	884,54
70	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	10,85	250,00	2 711,32
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>11 833,61</b>